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
- certificato di agibilità n. 822 del 26/03/1996. 
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Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità 

 

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE. 

 

Relativamente alle certificazioni di regolarità degli impianti non è stato possibile reperirle. Probabilmente 
potrebbero essere state depositate in sede di rilascio dell'agibilità.  
Per quanto riguarda la regolarità urbanistica l'immobile risulta conforme. 
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LOTTO 2 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 3 - Mini appartamento ubicato a Jesi (AN) - VIA PERICLE MAZZOLENI 1C, piano T-1 

DESCRIZIONE 

Appartamento di civile abitazione situato nell'abitato del comune di Jesi, indicativamente a Sud-Est del centro 
storico, in prossimità della stazione ferroviaria. L'area in cui l'edificio ricade è prossima alla zona commerciale 
del comune ed è quindi ben servita per quanto riguarda negozi e servizi in genere. Relativamente ai parcheggi 
lungo la via Mazzoleni e nelle vie limitrofe sono disponibili posti macchina delimitati da strisce bianche e quindi 
non a pagamento. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Dopo la data 04/06/2013 l'eredità del sig. **** **** è stata dichiarata giacente in persona dell'Avv. Marco 
Fioretti, con studio in Jesi, via W. Tobagi 39. 
 

CONFINI 

L'immobile confina a Nord-Est, Sud-Ovest e Nord-Ovest con altri immobili destinati ad uso abitativo, a Sud-Est 
con via Mazzoleni. 
 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 F
IL

IP
P

IN
I G

IO
R

G
IO

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 6
37

bb
1e

09
70

70
b4

66
29

46
bc

40
d7

ad
f1

f

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 
26 di 124  

 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 29,60 mq 34,30 mq 1 34,30 mq 2,90 m Terra 

Sottotetto (autonomo) 21,70 mq 27,70 mq 0,33 9,14 mq 2,10 m 1 

Terrazza 5,90 mq 5,90 mq 0,15 0,89 mq 0,00 m 1 

Totale superficie convenzionale: 44,33 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 44,33 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 08/06/2005 al 06/06/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 70, Part. 178, Sub. 30 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 2 vani 
Rendita € 144,61 
Piano T-1 

Dal 06/06/2006 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 70, Part. 178, Sub. 30 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 2 vani 
Rendita € 144,61 
Piano T-1 

Dal 09/11/2015 al 20/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 70, Part. 178, Sub. 30 
Categoria A2 
Cl.4, Cons. 2 vani 
Superficie catastale 48 mq 
Rendita € 144,61 
Piano T-1 

 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 70 178 30  A2 4 2 vani 48 mq 144,61 € T-1  
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Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
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
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Dopo la data 04/06/2013 l'eredità del sig. **** **** è stata dichiarata giacente in persona dell'Avv. Marco 
Fioretti, con studio in Jesi, via W. Tobagi 39. 
 

CONFINI 

L'immobile è situato al piano terra dello stabile e confina a Nord, Est e Sud con i corridoi condominiali che 
consentono l'accesso ai vari appartamenti e ad Ovest con il subalterno 18. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 23,65 mq 27,70 mq 1 27,70 mq 2,72 m Terra 

Loggia 2,30 mq 2,30 mq 0,40 0,92 mq 2,72 m Terra 

Totale superficie convenzionale: 28,62 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 28,62 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/09/2008 al 24/08/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 17 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2 vani 
Rendita € 123,95 
Piano TERRA 
Graffato 605/6 

Dal 24/08/2009 al 11/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 17 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2 vani 
Rendita € 123,95 
Piano TERRA 
Graffato 605/6 

Dal 11/10/2010 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 17 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2 vani 
Rendita € 123,95 
Piano TERRA 
Graffato 605/6 

Dal 09/11/2015 al 20/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 17 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2 vani 
Superficie catastale 28,0 mq 
Rendita € 123,95 
Piano TERRA 
Graffato 605/6 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 69 587 17  A2 3 2 vani 28 mq 123,95 € T 605-6 

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

L'immobile corrisponde graficamente sia allo stato dei luoghi che al progetto autorizzato. Tuttavia l'altezza 
interna dei locali è indicata in m. 3,00 mentre in effetti è di m. 2,72. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Lo stato conservativo dell'immobile può essere definito buono. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Strutturalmente il fabbricato in cui l'immobile in esame è inserito, è realizzato in parte con struttura portante in 
cemento armato intelaiata, posta in aderenza alle originarie murature ed in parte con struttura muraria (la 
porzione affacciata su via Battisti); anche gli orizzontamenti sono in latero-cemento. 
L'orientamento del fabbricato e la tipologia dell'appartamento consentono un'esposizione esclusivamente 
verso Sud. Su questo lato si apre la piccola loggia che fornisce le uniche superfici finestrate che danno luce ai 
vani. 
L'altezza interna utile è di m. 2,72, contrariamente a quanto indicato nella planimetria catastale (3,00 m.). 
La copertura dell'intero stabile è in parte piana ed in parte a falde contrapposte, quest'ultima nella porzione 
che affaccia su via Battisti. La porzione che interessa l'immobile in esame è piana, con terrazzo in sommità. 
Le tamponature esterne sono in laterizio e tutto l'edificio è intonacato e tinteggiato con colori tenui.  
Le tramezzature interne sono in laterizio intonacato su entrambi i lati con finitura ad intonaco civile tinteggiato. 
Le pavimentazioni sono realizzate in ceramica con piastrelle 40x40 su tutte le stanze, compreso il bagno. 
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
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

Dopo la data 04/06/2013 l'eredità del sig. **** **** è stata dichiarata giacente in persona dell'Avv. Marco 
Fioretti, con studio in Jesi, via W. Tobagi 39. 
 

CONFINI 

L'immobile confina ad Est, sia al piano primo che al piano secondo, con il subalterno 20. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 28,20 mq 36,40 mq 1 36,40 mq 2,70 m 1 

Sottotetto (autonomo) 6,00 mq 7,80 mq 0,33 2,57 mq 2,40 m 2 

Terrazza 22,00 mq 22,00 mq 0,20 4,40 mq 0,00 m 2 

Totale superficie convenzionale: 43,37 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 43,37 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/09/2008 al 24/08/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 19 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 695/8 

Dal 24/08/2009 al 11/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 19 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 695/8 

Dal 11/10/2010 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 19 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 695/8 

Dal 09/11/2015 al 20/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 19 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 695/8 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 69 587 19  A2 3  2,5 vani mq 46 € 1-2 605-8 

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

Graficamente il piano primo è conforme allo stato dei luoghi, anche se l'altezza interna dei locali viene indicata 
in m. 3,00 mentre in effetti è di m. 2,70. 
L'andamento della scala di collegamento tra il piano primo ed il piano secondo è difforme come pure il terrazzo, 
che risulta completamente coperto con struttura non amovibile. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Lo stato conservativo può essere considerato discreto. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Strutturalmente il fabbricato in cui l'immobile in esame è inserito, è realizzato in parte con struttura portante in 
cemento armato intelaiata, posta in aderenza alle originarie murature, ed in parte con struttura muraria (la 
porzione affacciata su via Battisti); anche gli orizzontamenti sono in latero-cemento. 
L'orientamento del fabbricato e la tipologia dell'appartamento consentono un'esposizione delle superfici 
finestrate sia a Nord che a Sud. Su questi lati si aprono le superfici finestrate che danno luce ai vani. Tali 
superfici sono costituite fino ad una altezza di m. 1,80 da vetrocemento e solo in sommità presentano una 
finestra apribile a vasistas per l'areazione degli ambienti. Ovviamente l'immobile è privo di qualsiasi tipo di 
veduta, quantomeno al piano primo. Al piano secondo la visuale è parzialmente occultata da schermature. 
L'altezza interna utile è di m. 2,70, contrariamente a quanto indicato nella planimetria catastale (3,00 m.). 
La copertura dell'intero stabile è in parte piana ed in parte a falde contrapposte, quest'ultima nella porzione 
che affaccia su via Battisti. La porzione che interessa l'immobile in esame è piana, con terrazzo in sommità. 
Le tamponature esterne sono in laterizio e tutto l'edificio è intonacato e tinteggiato con colori tenui.  
Le tramezzature interne sono in laterizio intonacato su entrambi i lati con finitura ad intonaco civile tinteggiato. 
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
autorizzati  (m. 2,84). 
Si ritiene che il costo delle demolizioni possa essere quantificato in € 3.500,00. La regolarizzazione urbanistica 
invece dovrebbe avere un costo di circa 2.200,00, esclusi oneri tecnici accessori ed IVA, ma comprensivo 
dell'oblazione comunale. 
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LOTTO 9 
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Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 10 - Mini appartamento ubicato a Jesi (AN) - VIA CESARE BATTISTI 23A, piano 1-2 

DESCRIZIONE 

Appartamento di civile abitazione situato nell'abitato del comune di Jesi, indicativamente a Sud-Est del centro 
storico, in prossimità della stazione ferroviaria. L'area in cui l'edificio ricade è prossima alla zona commerciale 
del comune ed è quindi ben servita per quanto riguarda negozi e servizi in genere. Relativamente ai parcheggi 
lungo la via Battisti e nelle vie limitrofe sono disponibili posti macchina delimitati da strisce bianche e quindi 
non a pagamento. 
 
L’immobile non risulta realizzato in regime di edilizia residenziale pubblica convenzionata e agevolata e 
finanziata in tutto o in parte con risorse pubbliche, con vincoli ancora vigenti a carico del proprietario debitore. 
 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

Regime patrimoniale di separazione legale dei beni. 
 

 
 

CONFINI 

L'immobile confina sia al piano primo che secondo ad Ovest con il subalterno 19. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Abitazione 33,20 mq 26,40 mq 1 26,40 mq 2,70 m 1 

Sottotetto (autonomo) 5,75 mq 7,80 mq 0,33 2,57 mq 2,40 m 2 

Terrazza 31,15 mq 31,15 mq 0,2 6,23 mq 0,00 m 2 

Totale superficie convenzionale: 35,20 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 35,20 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 04/09/2008 al 24/08/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 20 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 605/9 

Dal 24/08/2009 al 11/10/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 20 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 605/9 

Dal 11/10/2010 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 20 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 605/9 

Dal 09/11/2015 al 20/09/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 69, Part. 587, Sub. 20 
Categoria A2 
Cl.3, Cons. 2,5 vani 
Superficie catastale 44,0 mq 
Rendita € 154,94 
Piano 1-2 
Graffato 605/9 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 69 587 20  A2 3 2,5 vani 44 mq 154,94 € 1-2 605-9 

 

Corrispondenza catastale 

 

Non sussiste corrispondenza catastale. 
 

La mancata rispondenza catastale è dovuta al piano primo all'assenza dell'antibagno e all'altezza interna, 
indicata in m. 3,00 (in realtà l'altezza è di m. 2,70). 
Al piano secondo la terrazza è coperta con materiale non rimuovibile e quindi non autorizzabile 
urbanisticamente. 
 

STATO CONSERVATIVO 

Lo stato conservativo è mediocre, per scarsa manutenzione. 
 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI 

Strutturalmente il fabbricato in cui l'immobile in esame è inserito, è realizzato con struttura portante in 
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